
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SLUNJA 

 

KLASA: 013-01/19-01/11 

URBROJ: 2133/04-03/04-19-1 

SLUNJ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLUNJA na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. 

donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA SLUNJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - BIRAČKO MJESTO BR. 1 - 

KNJIŽNICA I ČITAONICA SLUNJ, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 9, SLUNJ 

imenuju se: 
 

1. SANDRA KATIĆ za predsjednicu 

2. NIKOLINA JURČIĆ za članicu 

3. MARIN RADOČAJ za člana 

 

1. DRAGA TUTEK za zamjenicu predsjednice 

2. VIKTORIJA BUTINA za zamjenicu članice 

3. ANAMARIA STIPETIĆ za zamjenicu člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 

izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

NADA TURKALJ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SLUNJA 

 

KLASA: 013-01/19-01/11 

URBROJ: 2133/04-03/04-19-1 

SLUNJ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLUNJA na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. 

donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA SLUNJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - BIRAČKO MJESTO BR. 2 - OSNOVNA 

ŠKOLA SLUNJ, SPORTSKA DVORANA, ULICA ŠKOLSKA 17, SLUNJ imenuju 

se: 
 

1. KRISTINA BARIĆ za predsjednicu 

2. ANITA ŠTEFANAC za članicu 

3. KATARINA KATIĆ za članicu 

 

1. SLAVICA LJUBIČIĆ za zamjenicu predsjednice 

2. STIPE TOMAŠEVIĆ za zamjenika članice 

3. BARBARA BEGOVIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 

izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

NADA TURKALJ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SLUNJA 

 

KLASA: 013-01/19-01/11 

URBROJ: 2133/04-03/04-19-1 

SLUNJ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLUNJA na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. 

donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA SLUNJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - BIRAČKO MJESTO BR. 3 - 

VATROGASNI DOM SLUNJ, ULICA PLITVIČKA 9, SLUNJ imenuju se: 
 

1. ANA LESAR za predsjednicu 

2. MATEA OBAJDIN za članicu 

3. NIVES OBAJDIN za članicu 

 

1. VERICA KOSANOVIĆ za zamjenicu predsjednice 

2. SARA OBAJDIN za zamjenicu članice 

3. MARINA BITANGA za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 

izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

NADA TURKALJ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SLUNJA 

 

KLASA: 013-01/19-01/11 

URBROJ: 2133/04-03/04-19-1 

SLUNJ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLUNJA na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. 

donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA SLUNJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - BIRAČKO MJESTO BR. 4 - MJESNI 

DOM U TABORIŠTU, DONJE TABORIŠTE 149 A imenuju se: 
 

1. ELENA FLANJAK za predsjednicu 

2. NIKOLINA POŽEGA za članicu 

3. LUKA BOGUT za člana 

 

1. MARCELA SMOLIĆ za zamjenicu predsjednice 

2. PAULA RENDULIĆ za zamjenicu članice 

3. JOSIP OBAJDIN za zamjenika člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 

izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

NADA TURKALJ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SLUNJA 

 

KLASA: 013-01/19-01/11 

URBROJ: 2133/04-03/04-19-1 

SLUNJ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLUNJA na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. 

donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA SLUNJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - BIRAČKO MJESTO BR. 5 - 

DRUŠTVENI DOM U NIKŠIĆU, DONJI NIKŠIĆ 1 A imenuju se: 
 

1. LORENA PAULIĆ za predsjednicu 

2. KATE GRAČAN za članicu 

3. DANIELA MEDVED za članicu 

 

1. MIRJANA BARAĆ za zamjenicu predsjednice 

2. DARIJA KATIĆ za zamjenicu članice 

3. VERA GRDIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 

izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

NADA TURKALJ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SLUNJA 

 

KLASA: 013-01/19-01/11 

URBROJ: 2133/04-03/04-19-1 

SLUNJ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLUNJA na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. 

donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA SLUNJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - BIRAČKO MJESTO BR. 6 - 

VATROGASNI DOM U CVITOVIĆU, CVITOVIĆ 100 imenuju se: 
 

1. ANDREJA TURKALJ za predsjednicu 

2. VIŠNJA VUČETA za članicu 

3. KRISTIJAN RADOČAJ za člana 

 

1. MARIJANA TURKALJ za zamjenicu predsjednice 

2. MARIJA BOGOVIĆ za zamjenicu članice 

3. VALENTINA PAULIĆ za zamjenicu člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 

izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

NADA TURKALJ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SLUNJA 

 

KLASA: 013-01/19-01/11 

URBROJ: 2133/04-03/04-19-1 

SLUNJ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLUNJA na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. 

donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA SLUNJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - BIRAČKO MJESTO BR. 7 - OSNOVNA 

ŠKOLA KREMEN, DONJI KREMEN 127 imenuju se: 
 

1. ANKICA TURKOVIĆ za predsjednicu 

2. VINKA KUKINA za članicu 

3. KATE STIPETIĆ za članicu 

 

1. MARICA BOSANAC za zamjenicu predsjednice 

2. ZDRAVKO CINDRIĆ za zamjenika članice 

3. MILKA FILIPČIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 

izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

NADA TURKALJ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SLUNJA 

 

KLASA: 013-01/19-01/11 

URBROJ: 2133/04-03/04-19-1 

SLUNJ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLUNJA na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. 

donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA SLUNJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - BIRAČKO MJESTO BR. 8 - MJESNI 

DOM POPOVAC, LUMBARDENIK 76 C imenuju se: 
 

1. SANJA FLANJAK za predsjednicu 

2. LORENA POŽEGA za članicu 

3. ANTONIO CINDRIĆ za člana 

 

1. MARIJANA POŽEGA za zamjenicu predsjednice 

2. KATARINA PERAK za zamjenicu članice 

3. ANDRIJA CINDRIĆ za zamjenika člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 

izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

NADA TURKALJ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SLUNJA 

 

KLASA: 013-01/19-01/11 

URBROJ: 2133/04-03/04-19-1 

SLUNJ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLUNJA na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. 

donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA SLUNJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - BIRAČKO MJESTO BR. 9 - OSNOVNA 

ŠKOLA LAĐEVAC, DONJI LAĐEVAC 2 B imenuju se: 
 

1. LUKA LALIĆ za predsjednika 

2. MIHAEL CINDRIĆ za člana 

3. JOSIP ŠAJFAR za člana 

 

1. MARKO BOGUT za zamjenika predsjednika 

2. JELENA FLANJAK za zamjenicu člana 

3. NIKOLA CINDRIĆ za zamjenika člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 

izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

NADA TURKALJ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SLUNJA 

 

KLASA: 013-01/19-01/11 

URBROJ: 2133/04-03/04-19-1 

SLUNJ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLUNJA na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. 

donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA SLUNJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - BIRAČKO MJESTO BR. 10 - 

OSNOVNA ŠKOLA U FURJANU, DONJI FURJAN 41 imenuju se: 
 

1. MIRA MRGAN za predsjednicu 

2. MARICA ŽGELA za članicu 

3. ŠTEFANIJA ŽGELA za članicu 

 

1. JELENA MIŠKULIN za zamjenicu predsjednice 

2. DRAGICA BEGOVIĆ za zamjenicu članice 

3. DRAŽENKA BUNČIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 

izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

NADA TURKALJ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SLUNJA 

 

KLASA: 013-01/19-01/11 

URBROJ: 2133/04-03/04-19-1 

SLUNJ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLUNJA na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. 

donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA SLUNJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - BIRAČKO MJESTO BR. 11 - 

OSNOVNA ŠKOLA PRIMIŠLJE, MJESTO PRIMIŠLJE 31 A imenuju se: 
 

1. ANTONIO ŠTEFANAC za predsjednika 

2. DUŠAN GRUBOR za člana 

3. PAVAO SUČEVIĆ za člana 

 

1. MILENKO BARAĆ za zamjenika predsjednika 

2. LJUBAN ULEMEK za zamjenika člana 

3. MILOŠ GLUMAC za zamjenika člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 

izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

NADA TURKALJ v.r. 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SLUNJA 

 

KLASA: 013-01/19-01/11 

URBROJ: 2133/04-03/04-19-1 

SLUNJ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLUNJA na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. 

donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA SLUNJA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - BIRAČKO MJESTO BR. 12 - MJESNI 

DOM VELJUN, VELJUN 58 imenuju se: 
 

1. MATEJ BUTINA za predsjednika 

2. DUŠAN DUDUKOVIĆ za člana 

3. DARIA BARAĆ za članicu 

 

1. MIODRAG SIKIRICA za zamjenika predsjednika 

2. JANKO MILOVANOVIĆ za zamjenika člana 

3. SANJA BEGOVIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za 

izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

NADA TURKALJ v.r. 

 


